СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 сентября 2018 года                            № 176
	Об утверждении положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7 «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселения, администрация Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение» в соответствии с приложением 1.
2. Настоящее постановление разместить  в СМИ и на официальном сайте.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                     А. Н. Ефремов

С приложением к настоящему Решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru.